
 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј” во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
  

 
 

ПРЕГЛЕД 
                    на прифатени теми за изработка на магистерски трудови 

      (април 2025 година) 
 
 
      1.  Вградливи микрокомпјутерски системи 
Ред. 
бр. 

Студент Тема на македонски 
јазик 

Тема на англиски 
јазик 

Предложен 
ментор 

1 Илина 
Крстевска 

Вчитувач за 
ажурирање на работна 
околина на 
електронски 
контролни единици во 
современите возила 

LIN Flash Bootloader 
via UDS Protocol 

Проф. д-р 
Катерина 
Ралева 

 
 2. Автоматика, роботика и системско инженерство 

Ред. 
бр. 

Студент Тема на македонски 
јазик 

Тема на англиски 
јазик 

Предложен 
ментор 

1 Димитар 
Величковски 

Интегрирана IOT 
платформа за 
управување со опрема 
за производство и 
подготовка на 
микробиолошки 
материјал 

Integrated IOT 
Platform for Control 
of Equipment for the 
Production and 
Preparation of 
Microbiological 
Material 

Вон. проф. д-р 
Горјан 
Наџински 

       
 

 


